metre a sa Magestat y los donen dema a sa serioria illustrissima, per a que 
enten sa serioria despachar la fregata prestament ab lo despaix per a sa 
Magestat, y per a fer aquella vaja lo notari y secretari infrascrit, com en effecte 
me constituhi primerament al Stament militar en lo qual expliqui la dita 
embaxada; y per orga de l.egregi comte de Lacono fonch respos que.s darian 
dits capitols y tambe altres per a que sa serioria illustrissima los mane decre- 
tar. Y apres fiu en lo Stament real en lo qual expliqui la dita embaxada, y per 
orga del magnifich Melchior Torrella conseller en cap fonch respost que.s 
tractaria en lo Stament y ab embaxada se respondria a sa serioria illustrissima. 
Y essent yo dit notari y secretari tornat en dit retret de dites coses fiu relatio a 
sa serioria illustrissima. 
Et paulo post cum iam esset nox recessít sua illustrissima dominatío cum dic- 
tis regiis officialibus a dicto conclavio et accedens magnificus dominus 
Regiam Cancellariam regens ante soli teatrum in personam suae illustrissimae 
dominationis fecit provisionem sequentem: 
"Illustríssimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et 
omnes actus illius ad diem crastinam si feriata non fuerit, si autem feriata ad 
prímam diem iuridicam immediate sequentem". 
Presentibus Michaele Catala beneficiato gedis Callaris et Gaspare Scano por- 
tarlo pro testibus. 
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Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra / 

98 	 1602 settembre 4, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Mentre gli Stamenti sono riuniti nelle rispettive sedi, don Melchiorre 

Aymerich e Giovanni Battista Sanna presentano al viceré a nome dello 
Stamento militare una determinazione per risolvere il problema dell'offerta. 
Il viceré la legge e la restituisce agli ambasciatori perché la modifichino in 
alcune parti,. poco dopo ordina al reggente Soler di annunziare la proroga del 
Parlamento al giorno successivo. 

A c. 233v. Et adveniente die mercurii intitulato, quarto mensis septembris anno Domini 
1602, Calleri, ad celebrationem regií generalis Parlamenti porrogato, consti-
tutus personaliter illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses in 
praesenti regio generali Parlamento, in conclavio sacristiae 	Callaris, una 
cum nobilibus et magnificis regiis officialibus et me notano et secretario 
infrascripto ibidem convocatis et tribus Stamentis quolibet in suo loco, sono 
campanae maioris ut morir est, habito colloquio per suam illustrissimam 
dominationem cum dictis regiis officialibus, advenerunt ad dictum concla-
vium don Melchior Aymerich et Joannes Baptista Sanna embaxiatores 
Stamenti militaris et ex parte eiusdem suae illustrissimae dominationi emba-
xiatam sequentem fecerunt: 
"Illustrissimo setior, perque lo Stament militar desitja servir a sa Magestat y 
abreviar lo present real general Parlament, sobre la supplica de la offerta que 
per dit Stament presenta a vostra setioria per a remediar aquella, se ha presa 
la determinatio que apporta hara assi lo notari de dit Stament per a que vostra 
setioria illustrissima mane se llija y se inserte en esta embaxada". 
E sa sefioria illustrissima mana llegir aquella y havent.la hoida perque hi havia 
algunes coses que tenian necessitat de reformacio no se incerta sino que se 
dona al sindich de dit Stament per a que les vessen millor y remedien.